

ZP.271.042.557.2016.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.042.2016 „Budowa boisk sportowych wraz zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkół nr 10 w Suwałkach przy ul. Antoniewicza 5 – I etap”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 21.04.2016 r:

Treść pytania nr 1:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej wymiany gruntu. Zgodnie z projektem należy wykonać wymianę gruntu na głębokości 54cm poniżej dolnej warstwy podbudowy boisk, bieżni, zeskoczn i rozbiegu. Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać wymianę gruntu w ramach zamówienia oraz o dodanie odpowiednich pozycji w przedmiarze.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Z występujących warunków geologicznych na terenie boisk wymiana gruntu poniżej dolnej warstwy podbudowy boisk, bieżni, zeskoczn i rozbiegu jest niezasadna i nie należy jej ujmować przy określeniu ceny oferty.

Treść pytania nr 2:

Czy w wycenie należy uwzględnić rozbiórkę istniejącej nawierzchni asfaltowej?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Istniejąca nawierzchnia asfaltowa występuje na obszarze planowanego boiska wielofunkcyjnego nie objętego tym Zamówieniem i dlatego nie należy uwzględniać jej rozbiórki.

Treść pytania nr 3:

W projekcie wykonawczym brak informacji dotyczących monitoringu. Prosimy o sprecyzowanie parametrów instalacji monitoringu.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Obowiązkiem wykonawcy jest sporządzenie dokumentacji wykonawczej i wykonanie monitoringu o parametrach określonych w przedmiarze robót „Monitoring wizyjny boiska”- pozycje od 181 do 190.

Treść pytania nr 4:

W związku z tym, że dokumentacja projektowa, w tym opis techniczny, zamieszczony na stronie Zamawiającego jest załącznikiem do SIWZ, zapisy dokumentacji projektowej należy traktować jako treść SIWZ. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z załącznikiem do SIWZ – opisem technicznym do projektu wykonawczego Zamawiający żąda załączenia do oferty przetargowej poniższych dokumentów:

- a) Dokumenty dotyczące nawierzchni z trawy syntetycznej
  - Raport z badań dotyczący oferowanego systemu nawierzchni tj. trawy syntetycznej i wymaganego wypełnienia, przeprowadzonego przez specjalistyczne laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), potwierdzający zgodność jego parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostępny na [www.FIFA.com](http://www.FIFA.com));

- Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008, lub aprobatą techniczną ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd) potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni lub dokument równoważny;
- Kartę techniczną oferowanej nawierzchni, potwierdzoną przez jej producenta oraz jej próbkę o wymiarach A4;
- Kartę techniczną granulatu wypełnienia oraz jego próbkę w ilości ok. 50 g (0,5dm<sup>3</sup>).
- Atest PZH lub równoważny dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia;
- Autoryzację producenta trawy syntetycznej, wystawioną dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię;
- Certyfikat FIFA 2 Star

b) Dokumenty dotyczące nawierzchni poliuretanowej:

- Aprobatą techniczną ITB, LUB rekomendacja techniczna ITB, LUB wyniki badań specjalistycznego laboratorium (np. Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd) LUB dokument równoważny;
- certyfikat IAAF;
- Karta techniczna oferowanej nawierzchni;
- Atest PZH lub dokument równoważny dla oferowanej nawierzchni;
- Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla Wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię.

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Celem Zamawiającego jest stworzenie jak najlepszych warunków do użytkowania obiektu poprzez zastosowanie materiałów i technologii jak najwyższej jakości i dlatego też Zamawiający dopuszcza produkty, spełniające następujące parametry techniczne, co zostanie wykazane w następujących dokumentach:

- raport z badań przeprowadzonych przez specjalistyczne laboratorium, dotyczący proponowanego systemu nawierzchni (trawa syntetyczna + wypełnienie EPDM szary z recyklingu) potwierdzający zgodność jej parametrów z wymogami FIFA 2 Star,
- deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008,
- atest PZH (lub dokument równoważny) dla oferowanej nawierzchni i wypełnienia EPDM (szary z recyklingu).

Zamawiający dopuszcza produkty do wykonania nawierzchni poliuretanowej która spełniają parametry techniczne określone normą PN-EN 14877 oraz wymaganiami IAAF jak i dopuszcza wykonanie nawierzchni polipropylenowej.

Powyższe dokumenty będą wymagane od wykonawcy na etapie realizacji zamówienia stąd nie muszą być dołączone do oferty.

Z up. PREZYDENTA  
*Mariusz Klimczyk*  
 SEKRETARZ MIASTA